Председателю

                                                      СНТ «Колос»

                                                          Нетягину В.М.

                                                          От  ________________________
уч._____ надел________

ЗАЯВЛЕНИЕ

      Прошу Вас выдать мне справку о том, что в период
с  «____» _____________ 201__ г. по «____» _____________ 201__ г. я и члены моей семьи

1) ______________________________________________________________________

2) ______________________________________________________________________

3) ______________________________________________________________________

4) ______________________________________________________________________

постоянно проживали в СНТ «Колос» на участке № ____надел_________.

                                                    Подпись ____________________

                                                    Дата_________________________